

Znak sprawy: ZO.260.005.2021.RB

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów żywnościowych

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.2019) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 (dot. części nr 3 poz. 9, 17)

„Czy jest możliwe by Kasza Jaglana występowała w 2 pozycjach?”

ODPOWIEDŹ

W części nr 3 „artykuły spożywcze różne” w pozycji 17 wystąpiła omyłka pisarska. Zamawiający w tej pozycji wymaga **mąki jaglanej**.

PYTANIE NR 2 (dot. części nr 3 poz. 49)

„Czy dopuszcza się 1kg?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza wycenę ryżu parabolicznego w opakowaniu 1 kg.

PYTANIE NR 3 (dot. części nr 3 poz. 111)

„Deser nie może wystąpić w 1 pozycji, ponieważ Deser Sojowy waniliowy 125 g ma stawkę vat 8%, natomiast Deser Sojowy czekoladowy 125 g ma stawkę vat 23%?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający rozdziela pozycję 111 „Deser sojowy (różne smaki: waniliowy, czekoladowy)” na dwie pozycje wg poniższego podziału:

Deser sojowy waniliowy – 434,5 kg

Deser sojowy czekoladowy – 434,5 kg

W załączeniu formularz ofertowy uwzględniający zmiany.

DYREKTOR

Agata Sapięha